
 

Zarządzenie Nr 203/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy 

uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na 

lata 2023 – 2025  

 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych (Dz. U. z 2023 poz. 1046) zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

Ustalam, iż wnioski o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych uprawnionym uczniom szkół mających siedzibę na terenie gminy 

Strzelce Opolskie, składane są: 

1) w roku szkolnym 2023/2024 do dnia 11 września 2023 roku; 

2) w roku szkolnym 2024/2025 do dnia 10 września 2024 roku; 

3) w roku szkolnym 2025/2026 do dnia 10 września 2025 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc  

 

 

 

 


